
 4

 
 
Jackpot 6, pátek 21.8., 14 dvojic 
1. Gucklerová – Meduna 63,26 
    Laštovička – Literák 63,26 
3. Demlová – Ludvík 62,88 
4. Benák –Krása 56,44 
5. Fořt – Petrovský 54,55 
 
Závěrečný turnaj, pátek 21.8., 18 dvojic 
1. Benák - Krása 66,19 
2. Meduna – Říha 63,07 
3. Tomas Fořt – Petrovský 58,24 
4. Petrovská – Literák 57,39 
5. Neševová – Nešev 55,11 
 
Velký Jackpot 8, sobota 22.8., 13 dvojic 
1. Literák – Petrovský 62,00 
2. Demlová – Ludvík 58,00 
3. Gucklerová – Meduna 55,50 
4. Petrovská – Fořt 53,50 
5. Bečka – Urban 52,50 
 

 
 
V pátek večer po závěrečném turnaji jsme 
rozdělili ceny i medaile a slavnostně zakončili 
týden.  

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráči:  

1. Literák 297 
2. Petrovský 259 
3. Laštovička 258 
4. Benák 256 
5. Krása 256 
6. Fořt 219 
7. Ludvík 215 
8. Meduna 211 
9. Bečka 170 
10. Modritzer 156 

Hráčky:  
1. Petrovská 264 
2. Demlová 206 
3. Gucklerová  201 
4. Coňková 154 
5. Maršíková 149 
6. Urbanová 96 
7. Henzlová 94 
8. Mullerová 93 
9. Tomanová 86 
10. Vítečková 70 

 

 
 
I když byl tento týden v komornějším duchu 
v menší skupince než bývá obvyklé, moc 
hezky jsme si ho užili a už se těšíme do 
Rokytnice na náš jarní týden.  
 
Kompletní výsledky všech soutěží a fotogra-
fie jsou uvedené na internetu:  
http://www.bridgecz.cz/Eva/rok15/vl.html 

 1

Rokytnice – Starý Mlýn - léto 2015 

 
 
Letos v létě jsme museli na poslední chvíli 
improvizovat a měnit plány. Na Slapech 
v hotelu Hladina se změnili majitelé a došlo 
k velikým změnám, nejen v cenách, ale 
i v jednání ze strany hotelu, takže jsme Slapy 
zrušili a na poslední chvíli hledali jiné řešení. 
Naštěstí v našem oblíbeném hotelu Starý 
mlýn v Rokytnici bylo dostatek volných po-
kojů, tak jsme náš týden přesunuli sem. 
A udělali jsme jistě dobře. Toto místo bylo 
i v parném létě příjemné, počasí bylo vlídné 
a u hotelu je i malý bazének na osvěžení. Ve 
Starém mlýně je standardně příjemný perso-
nál a výborná kuchyně. Ve čtvrtek večer bylo 
místo večeře grilování venku, zakončené 
úžasným večerem při táboráku s pohodovou 
atmosférou při zpěvu za doprovodu čtyř ky-

tar. Turnaje se hrály na devíti stolech 
a v pondělí odpoledne byla zdokonalovací 
lekce na téma Vypracování barvy.  
 

bazének u hotelu 



 2

 
 

Výsledky turnajů 
Úvodní párový turnaj, sobota 15.8., 18 dvojic 
1. Benák – Krása 69.5 
2. Demlová – Ludvík 68.0 
3. Coňková – Laštovička 63.5 
4. Maršíková –Maršík 61.5 
5. Bečka – Gucklerová 59.4 
 

Jackpot 1, neděle 16.8., 17 dvojic 
1. Benák – Krása 77.6 
2. Petrovská – Literák 65.8 
3. Fořt – Meduna 61.8 
4. Demlová – Ludvík 56.8 
5. Gucklerová – Nešev 56.0 
 

 
 

Hlavní párový turnaj – kvalifikace, 17 dvojic 
1. Petrovská – Petrovský 60.1 
2. Coňková – Laštovička 59.6 
3. Literák – Fořt 58.9 
4. Modritzer – Ludvík 58.7 
5. Bečka – Gucklerová 57.2 

Jackpot 2, pondělí 17.8., 16 dvojic 
1. Modritzer – Literák 58.7 
2. Petrovská – Maršík 57.5 
3. Gebertová – Tomanová 55.3 
4. Maršíková – Petrovský 55.0 
5. Bečka – Urban 54.5 
 
Hlavní párový turnaj – finále A, 10 dvojic 
1. Petrovský – Petrovská 72.7 
2. Laštovička – Coňková 69.9 
3. Demlová – Meduna 59.7 
4. Gucklerová – Bečka 52.3 
5. Modritzer – Ludvík 47.2 
 

 
 
Hlavní párový turnaj – finále B, 8 dvojic 
1. Maršíková – Maršík 65,28 
2. Benák – Krása 59,72 
3. Weberová – Zbořilová 53,47 
4. Neševová – Nešev 52,78 
5. Čížková – Hofmanová 45,83 
 

 
 3

 
 
Jackpot 3, úterý 18.8., 16 dvojic 
1. Coňková – Laštovička 60,06 
2. Tomanová – Meduna 57,14 
3. Maršíková – Maršík 56,82 
4. Benák – Krása 55,84 
5. Modritzer – Petrovský 54,87 
 
IMP, pondělí 13.8., 17 dvojic 
1. Literák – Petrovská +57,00 
2. Bečka – Gucklerová +53,00 
3. Urbanová – Urban +51,00 
4. Benák – Krása +34,00 
5. Fořt – Petrovský +27,00 
 
Jackpot 4, středa 19.8., 16 dvojic 
1. Fořt – Laštovička 75,32 
2. Henzlová – Ludvík 65,58 
3. Maršík – Petrovský 58,44 
4. Janoušková – Maršíková 56,17 
5. Benák – Krása 55,52 
 

 

 
 
Párový turnaj, středa 19.8., 19 dvojic 
1. Fořtová – Petrovská 61,54 
    Benák – Krása 61,54 
3. Laštovička – Modritzer 59,13 
4. Demlová – Henzl 56,73 
5. Mullerová – Vítečková 55,05 
 
Jackpot 5, čtvrtek 20.8., 17 dvojic 
1. Fořt – Literák 63,64 
2. Demlová – Ludvík 60,06 
    Mullerová – Meduna 60,06 
4. Henzl (rover) 59,40 
5. Bečka – Laštovička 58,12 
 
Odpolední turnaj, čtvrtek 20.8., 18 dvojic 
1. Gucklerová – Bečka 65,26 
2. Laštovička – Literák 62,14 
3. Urbanová – Urban 60,36 
4. Modritzer – Petrovský 59,64 
5. Benák – Krása 59,42 
 

 


